

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

LOTTO N.1	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 15,36	€ -			€ -		€ -
2	€ 4,77	€ -			€ -		€ -
3	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
4	€ 15,46	€ -			€ -		€ -
5		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	36	€ -
6	€ 7,68	€ -			€ -		€ -
7	€ 7,23	€ -			€ -		€ -
8	€ 4,77	€ -			€ -		€ -
9	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
10	€ 15,46	€ -			€ -		€ -
11		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
12	€ 4,77	€ -			€ -		€ -
13	€ 17,25	€ 621,00			€ -	36	€ 621,00
14	€ 7,68	€ -			€ -		€ -
15	€ 7,14	€ -			€ -		€ -
16	€ 7,23	€ -			€ -		€ -
17	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
18	€ 4,29	€ 308,88			€ -	72	€ 308,88
19	€ 6,43	€ 462,96			€ -	72	€ 462,96
20	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
22		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
23	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
24		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
25	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
26	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
27	€ 7,23	€ -			€ -		€ -
28		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	180	€ -
29	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
30	€ 6,85	€ 1.233,00			€ -	180	€ 1.233,00
31	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
32	€ 3,71	€ 3.576,44			€ -	964	€ 3.576,44
33	€ 3,62	€ -			€ -		€ -
34	€ 4,29	€ 308,88			€ -	72	€ 308,88
35	€ 3,71	€ 1.335,60			€ -	360	€ 1.335,60
36		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	360	€ -
37		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	240	€ -
38	€ 4,58	€ -			€ -		€ -
39	€ 5,57	€ -			€ -		€ -
40	€ 3,90	€ 140,40			€ -	36	€ 140,40
41	€ 3,90	€ 6.723,60			€ -	1724	€ 6.723,60
42	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
43	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
44	€ 6,11	€ -			€ -		€ -
45	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
46	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
47	€ 9,57	€ -			€ -		€ -
48	€ 9,57	€ 11.675,40			€ -	1220	€ 11.675,40
49	€ 3,62	€ -			€ -		€ -

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
50		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	1080	€ -
51	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
52	€ 4,10	€ 1.476,00			€ -	360	€ 1.476,00
53	€ 3,26	€ 704,16			€ -	216	€ 704,16
54		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	360	€ -
55	€ 3,71	€ 2.671,20			€ -	720	€ 2.671,20
56	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
57	€ 3,62	€ -			€ -		€ -
58	€ 5,57	€ -			€ -		€ -
59	€ 3,90	€ 280,80			€ -	72	€ 280,80
60	€ 3,90	€ 2.808,00			€ -	720	€ 2.808,00
61		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	360	€ -
62	€ 3,33	€ -			€ -		€ -
63	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
64	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
65	€ 3,94	€ -			€ -		€ -
66	€ 3,94	€ 851,04			€ -	216	€ 851,04
67		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	240	€ -
68	€ 3,90	€ 280,80			€ -	72	€ 280,80
69	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
70	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
71	€ 4,93	€ 7.651,36			€ -	1552	€ 7.651,36
72	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
73	€ 8,48	€ 7.055,36			€ -	832	€ 7.055,36
74	€ 12,16	€ 6.566,40			€ -	540	€ 6.566,40
75	€ 12,16	€ -			€ -		€ -
76	€ 6,08	€ -			€ -		€ -
77		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	360	€ -
78	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
79	€ 3,94	€ 567,36			€ -	144	€ 567,36
80	€ 3,94	€ 1.418,40			€ -	360	€ 1.418,40
81		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	240	€ -
82	€ 3,90	€ 280,80			€ -	72	€ 280,80
83	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
84	€ 4,93	€ -			€ -		€ -
85	€ 8,48	€ 610,56			€ -	72	€ 610,56
86	€ 12,16	€ 2.188,80			€ -	180	€ 2.188,80
Totale Lotto 1		€ 61.797,20			€ -	14320	€ 61.797,20
LOTTO N.2	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantità	Totale
1	€ 38,70	€ 6.037,20			€ -	156	€ 6.037,20
2	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
3	€ 38,70	€ 4.644,00			€ -	120	€ 4.644,00
4	€ 38,70	€ 13.932,00			€ -	360	€ 13.932,00
5	€ 38,70	€ 4.644,00			€ -	120	€ 4.644,00
6	€ 38,70	€ 11.145,60			€ -	288	€ 11.145,60
7	€ 38,70	€ 13.932,00			€ -	360	€ 13.932,00
8	€ 38,70	€ 13.932,00			€ -	360	€ 13.932,00
9	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
10	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
11	€ 38,70	€ 2.786,40			€ -	72	€ 2.786,40

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
Totale Lotto 2		€ 75.232,80			€ -	1944	€ 75.232,80
LOTTO N.3	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 43,55	€ 5.226,00			€ -	120	€ 5.226,00
2	€ 38,70	€ 4.644,00			€ -	120	€ 4.644,00
3	€ 38,70	€ 6.037,20			€ -	156	€ 6.037,20
4	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
5	€ 38,70	€ 6.037,20			€ -	156	€ 6.037,20
6	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
7	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
8	€ 43,55	€ -			€ -		€ -
9	€ 43,55	€ -			€ -		€ -
10	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
11	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
12	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
13	€ 46,33	€ 5.559,60			€ -	120	€ 5.559,60
14	€ 46,33	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 3		€ 27.504,00			€ -	672	€ 27.504,00
LOTTO N.4	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
2	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
3	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
4	€ 47,63	€ -			€ -		€ -
5	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
6	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
7	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
8	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
9	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
10	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
11	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
12	€ 43,95	€ -			€ -		€ -
13	€ 43,95	€ -			€ -		€ -
14	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
15	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
16		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
18	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
19		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
20		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
21	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
22	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
23		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
24	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
25		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
26	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
27	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
28	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
29		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
30	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
31	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
32	€ 46,70	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
33	€ 47,63	€ -			€ -		€ -
34	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
35	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
36	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 4		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.5	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 44,88	€ 5.385,60			€ -	120	€ 5.385,60
2		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	120	€ -
3	€ 45,76	€ 5.491,20			€ -	120	€ 5.491,20
4	€ 46,70	€ 5.604,00			€ -	120	€ 5.604,00
5	€ 46,70	€ 5.604,00			€ -	120	€ 5.604,00
6	€ 46,70	€ 5.604,00			€ -	120	€ 5.604,00
Totale Lotto 5		€ 27.688,80			€ -	720	€ 27.688,80
LOTTO N.6	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
3	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
4	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
5	€ 5,85	€ -			€ -		€ -
6		€ -	TECNOMEDICAL	€ 11,78	€ -		€ -
7	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
8	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
9	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
10	€ 5,85	€ -			€ -		€ -
11	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
12	€ 6,26	€ -			€ -		€ -
13	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
14	€ 13,37	€ -			€ -		€ -
15	€ 19,17	€ -			€ -		€ -
16	€ 13,37	€ -			€ -		€ -
17	€ 19,17	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 6		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.7	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 32,65	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 7		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.8	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
3	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 8		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.9	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 37,76	€ -			€ -		€ -
2	€ 37,76	€ 2.718,72			€ -	72	€ 2.718,72
3	€ 37,76	€ 3.624,96			€ -	96	€ 3.624,96
4	€ 8,46	€ -			€ -		€ -
5	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
6	€ 8,60	€ -			€ -		€ -
7	€ 9,59	€ -			€ -		€ -
8	€ 36,05	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 9		€ 6.343,68			€ -	168	€ 6.343,68

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

LOTTO N.10	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
2		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
3		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
4	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
5	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
6	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
7	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
8	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
9	€ 20,40	€ -			€ -		€ -
10	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
11	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
12	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
13	€ 27,20	€ -			€ -		€ -
14	€ 27,20	€ -			€ -		€ -
15	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
16	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
17	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
18	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
19	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
20	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
21	€ 20,40	€ -			€ -		€ -
22	€ 20,40	€ -			€ -		€ -
23	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
24	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
25	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
26	€ 27,20	€ -			€ -		€ -
26BIS	€ 27,20	€ -			€ -		€ -
27	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
28	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
29	€ 20,40	€ -			€ -		€ -
30	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
31	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
32	€ 23,80	€ 19.040,00			€ -	800	€ 19.040,00
33	€ 27,20	€ -			€ -		€ -
34		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
35	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
36	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 10		€ 19.040,00			€ -	800	€ 19.040,00
LOTTO N.11	LOTTO DESERTO	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -	180	€ -
2		€ -			€ -	180	€ -
Totale Lotto 11		€ -			€ -	360	€ -
LOTTO N.12	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 25,50	€ -			€ -		€ -
2	€ 25,50	€ -			€ -		€ -
3	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
4	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
5	€ 18,70	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
6	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
7	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
8	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
9	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
10	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
11	€ 17,00	€ -			€ -		€ -
12	€ 25,50	€ -			€ -		€ -
13	€ 25,50	€ -			€ -		€ -
14	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
15	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
16	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
17	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
18	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
19	€ 23,80	€ 4.093,60			€ -	172	€ 4.093,60
20	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
21	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
22	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
23	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
24	€ 17,00	€ -			€ -		€ -
25	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
26	€ 23,80	€ 3.570,00			€ -	150	€ 3.570,00
27	€ 25,50	€ -			€ -		€ -
28	€ 25,50	€ -			€ -		€ -
29	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
30	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
31	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
32	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
33	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
34	€ 22,10	€ -			€ -		€ -
35	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
36	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
37	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
38	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
39	€ 23,80	€ 1.713,60			€ -	72	€ 1.713,60
40	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 12		€ 9.377,20			€ -	394,00	€ 9.377,20
LOTTO N.13	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,57	€ -			€ -		€ -
2	€ 5,64	€ -			€ -		€ -
3	€ 3,82	€ -			€ -		€ -
4	€ 5,64	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,05	€ -			€ -		€ -
6	€ 3,05	€ -			€ -		€ -
7	€ 6,23	€ -			€ -		€ -
8	€ 3,43	€ -			€ -		€ -
9	€ 3,19	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,57	€ -			€ -		€ -
11	€ 3,19	€ -			€ -		€ -
12	€ 3,19	€ -			€ -		€ -
13	€ 4,10	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
14	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
15	€ 10,68	€ -			€ -		€ -
16	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
17	€ 8,12	€ -			€ -		€ -
18	€ 4,55	€ -			€ -		€ -
19	€ 3,43	€ -			€ -		€ -
20	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
Totale Lotto 13		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.14	LOTTO DESERTO	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
2		€ -			€ -		€ -
3		€ -			€ -		€ -
4		€ -			€ -		€ -
5		€ -			€ -		€ -
6		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 14		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.15	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,17	€ -			€ -		€ -
2	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
3	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
4	€ 5,38	€ -			€ -		€ -
5	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
6	€ 5,66	€ -			€ -		€ -
7	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
8	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
9	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,17	€ 2.510,64			€ -	792	€ 2.510,64
11	€ 4,45	€ -			€ -		€ -
12	€ 5,38	€ -			€ -		€ -
13	€ 4,99	€ -			€ -		€ -
14	€ 4,64	€ -			€ -		€ -
15	€ 3,17	€ 2.624,76			€ -	828	€ 2.624,76
16	€ 3,26	€ -			€ -		€ -
17	€ 2,88	€ 311,04			€ -	108	€ 311,04
18	€ 2,88	€ 103,68			€ -	36	€ 103,68
19	€ 4,74	€ -			€ -		€ -
20	€ 4,99	€ 3.592,80			€ -	720	€ 3.592,80
21	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
22	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
23	€ 4,96	€ -			€ -		€ -
24	€ 4,86	€ -			€ -		€ -
25	€ 3,17	€ -			€ -		€ -
26	€ 2,59	€ 932,40			€ -	360	€ 932,40
27	€ 2,88	€ -			€ -		€ -
28	€ 2,88	€ -			€ -		€ -
29	€ 2,88	€ 3.628,80			€ -	1260	€ 3.628,80
30	€ 2,88	€ 1.036,80			€ -	360	€ 1.036,80
31	€ 4,45	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
32	€ 3,07	€ 921,00			€ -	300	€ 921,00
33	€ 3,36	€ -			€ -		€ -
34	€ 4,90	€ -			€ -		€ -
35	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
36	€ 4,99	€ -			€ -		€ -
37	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
38	€ 4,64	€ -			€ -		€ -
39	€ 5,47	€ -			€ -		€ -
40	€ 3,07	€ 614,00			€ -	200	€ 614,00
41	€ 6,02	€ -			€ -		€ -
42	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
43	€ 2,30	€ 2.484,00			€ -	1080	€ 2.484,00
44	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
45	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
46	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
47	€ 2,88	€ 518,40			€ -	180	€ 518,40
48	€ 2,88	€ 4.584,96			€ -	1592	€ 4.584,96
49	€ 2,66	€ 3.670,80			€ -	1380	€ 3.670,80
50	€ 5,47	€ -			€ -		€ -
51	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
52	€ 2,98	€ -			€ -		€ -
53	€ 5,47	€ -			€ -		€ -
54	€ 2,98	€ -			€ -		€ -
55	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
56		€ -	BBRAUN	€ 4,54	€ -		€ -
57	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
58	€ 3,84	€ -			€ -		€ -
59	€ 4,51	€ -			€ -		€ -
60	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
61	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
62	€ 2,98	€ -			€ -		€ -
63	€ 4,26	€ -			€ -		€ -
64	€ 2,30	€ -			€ -		€ -
65	€ 4,26	€ -			€ -		€ -
66	€ 2,78	€ -			€ -		€ -
67	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
68	€ 3,36	€ -			€ -		€ -
69	€ 3,55	€ 4.615,00			€ -	1300	€ 4.615,00
70	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
71	€ 3,84	€ -			€ -		€ -
72	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
73	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
74	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
75	€ 4,26	€ 1.533,60			€ -	360	€ 1.533,60
76	€ 2,78	€ -			€ -		€ -
77	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
78	€ 3,36	€ -			€ -		€ -
79	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 15		€ 33.682,68			€ -	10.856,00	€ 33.682,68
LOTTO N.16	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
1	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
2	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
3		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
4	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
5		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
6		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
7		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
8	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
9	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
10		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
11	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
12	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
13	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
14	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
15	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
16		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
18		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
19		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
20		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
22		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
23	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
24	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
25	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
26	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
27		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
28		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
29		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
30		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
31	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 16		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.17	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 45,76	€ 5.491,20			€ -	120	€ 5.491,20
2	€ 44,88	€ 5.385,60			€ -	120	€ 5.385,60
Totale Lotto 17		€ 10.876,80			€ -	240,00	€ 10.876,80
LOTTO N.18	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 2,62	€ -			€ -		€ -
2	€ 2,62	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,62	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 18		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.19	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
2	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
3	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
4	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
6	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
7	€ 4,86	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
8	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
9	€ 8,87	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
11	€ 4,86	€ -			€ -		€ -
12	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
13	€ 8,69	€ -			€ -		€ -
14	€ 3,83	€ -			€ -		€ -
15	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
16	€ 8,69	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 19		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.20	CARDIOMED	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 15,03	€ -			€ -		€ -
2	€ 19,32	€ -			€ -		€ -
3	€ 19,32	€ -			€ -		€ -
4	€ 19,32	€ -			€ -		€ -
5	€ 19,32	€ 695,52			€ -	36	€ 695,52
6	€ 19,32	€ -			€ -		€ -
7	€ 19,32	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 20		€ 695,52			€ -	36	€ 695,52
LOTTO N.21	CARDIOMED	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 24,54	€ 8.834,40			€ -	360	€ 8.834,40
		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 21		€ 8.834,40			€ -	360	€ 8.834,40
LOTTO N.22	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 14,50	€ 348,00			€ -	24	€ 348,00
2	€ 10,72	€ 128,64			€ -	12	€ 128,64
3	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
4	€ 19,01	€ 4.752,50			€ -	250	€ 4.752,50
5	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
6	€ 10,72	€ 1.929,60			€ -	180	€ 1.929,60
7	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
8	€ 19,01	€ 13.307,00			€ -	700	€ 13.307,00
9		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
10	€ 19,01	€ 1.368,72			€ -	72	€ 1.368,72
11	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
12	€ 15,26	€ 549,36			€ -	36	€ 549,36
13	€ 19,01	€ 2.737,44			€ -	144	€ 2.737,44
14	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
15	€ 14,18	€ -			€ -		€ -
16	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
18	€ 14,18	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 22		€ 25.121,26			€ -	1.418	€ 25.121,26
LOTTO N.23	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	BBRAUN	€ 3,41	€ -		€ -
2		€ -	BBRAUN	€ 4,09	€ -		€ -
3	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
4	€ 2,53	€ 3.461,04			€ -	1368	€ 3.461,04
5	€ 4,70	€ 846,00			€ -	180	€ 846,00
6	€ 2,78	€ 700,56			€ -	252	€ 700,56
7	€ 15,26	€ 1.464,96			€ -	96	€ 1.464,96

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
8	€ 5,12	€ 737,28			€ -	144	€ 737,28
9	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
10	€ 4,19	€ -			€ -		€ -
11		€ -	BBRAUN	€ 2,34	€ 421,74	180	€ 421,74
12	€ 14,85	€ -			€ -		€ -
13	€ 5,12	€ -			€ -		€ -
14	€ 5,12	€ -			€ -		€ -
15	€ 4,19	€ 4.273,80			€ -	1020	€ 4.273,80
16		€ -	BBRAUN	€ 2,14	€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
18	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
19	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
20	€ 2,62	€ -			€ -		€ -
21	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
22	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
23	€ 4,70	€ 4.230,00			€ -	900	€ 4.230,00
24		€ -	BBRAUN	€ 2,14	€ -		€ -
25	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
26	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
27	€ 2,21	€ 3.739,32			€ -	1692	€ 3.739,32
28	€ 2,53	€ 10.018,80			€ -	3960	€ 10.018,80
29	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
30	€ 2,40	€ 1.296,00			€ -	540	€ 1.296,00
31	€ 2,40	€ 864,00			€ -	360	€ 864,00
32	€ 2,21	€ 3.102,84			€ -	1404	€ 3.102,84
33	€ 14,18	€ -			€ -		€ -
34	€ 4,19	€ 3.016,80			€ -	720	€ 3.016,80
35	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
36	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
37	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
38	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
39	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
40	€ 1,50	€ -			€ -		€ -
41		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
42	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
43	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
44	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
45	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
46	€ 2,78	€ -			€ -		€ -
47	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
48	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
49	€ 2,21	€ 3.580,20			€ -	1620	€ 3.580,20
50	€ 2,21	€ 238,68			€ -	108	€ 238,68
51	€ 1,82	€ 2.751,84			€ -	1512	€ 2.751,84
52	€ 2,11	€ 3.873,96			€ -	1836	€ 3.873,96
53	€ 2,21	€ 16.336,32			€ -	7392	€ 16.336,32
54	€ 2,53	€ 506,00			€ -	200	€ 506,00
55	€ 2,88	€ -			€ -		€ -
56	€ 6,43	€ -			€ -		€ -
57	€ 2,02	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

**Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera
Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per
la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva**

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
58	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
59	€ 2,40	€ 259,20			€ -	108	€ 259,20
60	€ 2,78	€ 2.802,24			€ -	1008	€ 2.802,24
61	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
62	€ 3,07	€ 4.420,80			€ -	1440	€ 4.420,80
63	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
64	€ 2,62	€ -			€ -		€ -
65	€ 2,21	€ 1.591,20			€ -	720	€ 1.591,20
66	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
67	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
68	€ 1,66	€ 1.314,72			€ -	792	€ 1.314,72
69	€ 1,50	€ 1.080,00			€ -	720	€ 1.080,00
70	€ 4,19	€ 6.285,00			€ -	1500	€ 6.285,00
71	€ 2,82	€ -			€ -		€ -
72	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
73	€ 3,30	€ -			€ -		€ -
74	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
75	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
76	€ 2,82	€ -			€ -		€ -
77	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
78	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
79	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
80	€ 2,40	€ 864,00			€ -	360	€ 864,00
81	€ 2,02	€ 363,60			€ -	180	€ 363,60
82	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
83	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
84	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
85	€ 2,59	€ 186,48			€ -	72	€ 186,48
86	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
87	€ 2,08	€ -			€ -		€ -
88	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
89	€ 2,21	€ 1.043,12			€ -	472	€ 1.043,12
90	€ 2,21	€ 2.386,80			€ -	1080	€ 2.386,80
91	€ 2,11	€ 3.038,40			€ -	1440	€ 3.038,40
92	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
93		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
94	€ 1,82	€ 3.407,04			€ -	1872	€ 3.407,04
95	€ 2,21	€ 1.432,08			€ -	648	€ 1.432,08
96	€ 2,53	€ 1.639,44			€ -	648	€ 1.639,44
97	€ 2,08	€ 299,52			€ -	144	€ 299,52
98	€ 2,40	€ 432,00			€ -	180	€ 432,00
99	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
100	€ 2,56	€ -			€ -		€ -
101	€ 2,37	€ 5.688,00			€ -	2400	€ 5.688,00
102	€ 4,38	€ -			€ -		€ -
103	€ 2,62	€ 3.406,00			€ -	1300	€ 3.406,00
104	€ 2,02	€ 509,04			€ -	252	€ 509,04
105	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
106	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
107	€ 1,50	€ 108,00			€ -	72	€ 108,00

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
108	€ 1,50	€ -			€ -		€ -
109	€ 1,92	€ -			€ -		€ -
110	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
111	€ 1,98	€ 831,60			€ -	420	€ 831,60
112	€ 1,82	€ 691,60			€ -	380	€ 691,60
113	€ 2,14	€ -			€ -		€ -
114	€ 2,43	€ -			€ -		€ -
115		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
116	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
117	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
118	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
119	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
120	€ 3,62	€ -			€ -		€ -
121	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
122	€ 3,49	€ -			€ -		€ -
123	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
124	€ 4,22	€ 1.941,20			€ -	460	€ 1.941,20
125	€ 3,49	€ 17.589,60			€ -	5040	€ 17.589,60
126	€ 3,20	€ 2.534,40			€ -	792	€ 2.534,40
127	€ 4,22	€ -			€ -		€ -
128	€ 3,14	€ 471,00			€ -	150	€ 471,00
129	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
130	€ 4,83	€ -			€ -		€ -
131	€ 1,98	€ 142,56			€ -	72	€ 142,56
132	€ 1,82	€ 1.201,20			€ -	660	€ 1.201,20
133	€ 1,92	€ 829,44			€ -	432	€ 829,44
134	€ 2,37	€ 85,32			€ -	36	€ 85,32
135	€ 2,37	€ 2.573,82			€ -	1086	€ 2.573,82
136	€ 3,07	€ 3.315,60			€ -	1080	€ 3.315,60
137	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
138	€ 4,26	€ 306,72			€ -	72	€ 306,72
139	€ 2,56	€ -			€ -		€ -
140	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
141	€ 2,56	€ 184,32			€ -	72	€ 184,32
142	€ 4,38	€ -			€ -		€ -
143		€ -	BBRAUN	€ 3,11	€ -		€ -
144	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
145	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
146	€ 2,34	€ -			€ -		€ -
147	€ 3,20	€ 1.152,00			€ -	360	€ 1.152,00
148	€ 3,49	€ 8.166,60			€ -	2340	€ 8.166,60
149	€ 3,20	€ 9.561,60			€ -	2988	€ 9.561,60
150	€ 3,14	€ 20.799,36			€ -	6624	€ 20.799,36
151	€ 3,81	€ 2.286,00			€ -	600	€ 2.286,00
152	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
153	€ 4,22	€ -			€ -		€ -
154		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
155	€ 1,98	€ -			€ -		€ -
156		€ -	BBRAUN	€ 3,01	€ -		€ -
157	€ 4,83	€ 1.207,50			€ -	250	€ 1.207,50

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
158	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
159	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
160	€ 13,18	€ -			€ -		€ -
161	€ 1,63	€ -			€ -		€ -
162	€ 1,63	€ -			€ -		€ -
163	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
164	€ 3,01	€ -			€ -		€ -
165	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
166	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
167	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
168	€ 2,11	€ 151,92			€ -	72	€ 151,92
169	€ 2,21	€ 8.353,80			€ -	3780	€ 8.353,80
170	€ 2,56	€ 276,48			€ -	108	€ 276,48
171	€ 1,82	€ 3.538,08			€ -	1944	€ 3.538,08
172	€ 2,43	€ 5.608,44			€ -	2308	€ 5.608,44
173	€ 1,86	€ -			€ -		€ -
174	€ 2,50	€ 180,00			€ -	72	€ 180,00
175	€ 2,72	€ 1.958,40			€ -	720	€ 1.958,40
176	€ 3,07	€ 331,56			€ -	108	€ 331,56
177	€ 4,26	€ 1.840,32			€ -	432	€ 1.840,32
178		€ -	BBRAUN	€ 2,45	€ 2.646,00	1080	€ 2.646,00
179	€ 2,40	€ 3.456,00			€ -	1440	€ 3.456,00
180	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
181	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
182	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
183	€ 3,39	€ -			€ -		€ -
184	€ 3,07	€ 7.441,68			€ -	2424	€ 7.441,68
185	€ 3,01	€ 4.214,00			€ -	1400	€ 4.214,00
186	€ 3,49	€ 3.141,00			€ -	900	€ 3.141,00
187	€ 10,43	€ -			€ -		€ -
188	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 23		€ 223.958,20			€ 3.067,74	83.594	€ 227.025,94
LOTTO N.24	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	BBRAUN	€ 9,14	€ -		€ -
2	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,06	€ 3.337,20			€ -	1620	€ 3.337,20
4		€ -	TECNOMEDICAL	€ 7,18	€ 5.169,60	720	€ 5.169,60
5		€ -	BBRAUN	€ 3,26	€ 1.758,78	540	€ 1.758,78
6	€ 2,06	€ 1.483,20			€ -	720	€ 1.483,20
7	€ 3,10	€ 2.678,40			€ -	864	€ 2.678,40
8	€ 2,81	€ -			€ -		€ -
9	€ 1,96	€ -			€ -		€ -
10	€ 2,41	€ -			€ -		€ -
11		€ -	TECNOMEDICAL	€ 6,47	€ 3.493,80	540	€ 3.493,80
12	€ 2,06	€ 2.966,40			€ -	1440	€ 2.966,40
13	€ 2,04	€ 1.468,80			€ -	720	€ 1.468,80
14	€ 2,63	€ -			€ -		€ -
15	€ 2,41	€ -			€ -		€ -
16	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
17		€ -	PRODIFARM	€ 5,65	€ -		€ -
18		€ -	BBRAUN	€ 3,07	€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
19	€ 2,54	€ -			€ -		€ -
20	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
21	€ 2,06	€ 4.820,40			€ -	2340	€ 4.820,40
22	€ 2,04	€ 367,20			€ -	180	€ 367,20
23		€ -	BBRAUN	€ 2,87	€ -		€ -
24	€ 2,53	€ 2.185,92			€ -	864	€ 2.185,92
25	€ 2,06	€ 3.337,20			€ -	1620	€ 3.337,20
26	€ 1,96	€ -			€ -		€ -
27	€ 2,82	€ 4.060,80			€ -	1440	€ 4.060,80
28	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
29	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
30	€ 2,22	€ -			€ -		€ -
31	€ 2,54	€ -			€ -		€ -
32		€ -	PRODIFARM	€ 5,65	€ -		€ -
33	€ 2,04	€ -			€ -		€ -
34	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
35		€ -	BBRAUN	€ 2,27	€ -		€ -
36	€ 2,04	€ 6.022,08			€ -	2952	€ 6.022,08
37	€ 1,96	€ 5.785,92			€ -	2952	€ 5.785,92
38	€ 2,82	€ 203,04			€ -	72	€ 203,04
39	€ 2,54	€ 1.463,04			€ -	576	€ 1.463,04
40	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
41	€ 1,88	€ 338,40			€ -	180	€ 338,40
42	€ 1,62	€ 2.332,80			€ -	1440	€ 2.332,80
43	€ 2,82	€ 4.060,80			€ -	1440	€ 4.060,80
44	€ 1,88	€ 2.030,40			€ -	1080	€ 2.030,40
45		€ -	PRODIFARM	€ 5,45	€ -		€ -
46	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
47	€ 1,53	€ -			€ -		€ -
48	€ 1,42	€ -			€ -		€ -
49		€ -	BBRAUN	€ 2,64	€ -		€ -
50	€ 1,42	€ -			€ -		€ -
51	€ 2,49	€ -			€ -		€ -
52	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
53	€ 1,96	€ 6.938,40			€ -	3540	€ 6.938,40
54	€ 2,49	€ 627,48			€ -	252	€ 627,48
55	€ 1,99	€ 2.865,60			€ -	1440	€ 2.865,60
56	€ 1,74	€ 4.384,80			€ -	2520	€ 4.384,80
57	€ 1,80	€ -			€ -		€ -
58	€ 1,62	€ 3.240,00			€ -	2000	€ 3.240,00
59	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
60	€ 1,53	€ -			€ -		€ -
61	€ 1,74	€ 5.011,20			€ -	2880	€ 5.011,20
62	€ 1,62	€ 3.499,20			€ -	2160	€ 3.499,20
63	€ 1,99	€ 5.731,20			€ -	2880	€ 5.731,20
64	€ 1,62	€ 226,80			€ -	140	€ 226,80
65	€ 1,80	€ 2.700,00			€ -	1500	€ 2.700,00
66	€ 1,62	€ 1.458,00			€ -	900	€ 1.458,00
67	€ 1,96	€ 4.374,72			€ -	2232	€ 4.374,72
68	€ 1,53	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
Totale Lotto 24		€ 89.999,40			€ 10.422,18	46.744	€ 100.421,58
LOTTO N.25	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 7,38	€ 5.313,60			€ -	720	€ 5.313,60
2	€ 4,10	€ 3.690,00			€ -	900	€ 3.690,00
3	€ 7,38	€ 5.313,60			€ -	720	€ 5.313,60
4	€ 4,59	€ 5.783,40			€ -	1260	€ 5.783,40
5	€ 3,92	€ 7.056,00			€ -	1800	€ 7.056,00
6	€ 3,56	€ 384,48			€ -	108	€ 384,48
7	€ 3,42	€ 4.924,80			€ -	1440	€ 4.924,80
8	€ 7,38	€ -			€ -		€ -
9	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,56	€ -			€ -		€ -
11	€ 4,28	€ 3.004,56			€ -	702	€ 3.004,56
12	€ 4,10	€ 8.856,00			€ -	2160	€ 8.856,00
13	€ 4,59	€ 1.652,40			€ -	360	€ 1.652,40
14	€ 3,92	€ 9.878,40			€ -	2520	€ 9.878,40
15	€ 3,92	€ 9.878,40			€ -	2520	€ 9.878,40
16	€ 3,42	€ 5.663,52			€ -	1656	€ 5.663,52
17	€ 3,56	€ 2.563,20			€ -	720	€ 2.563,20
18	€ 2,93	€ 3.691,80			€ -	1260	€ 3.691,80
19	€ 4,59	€ 1.652,40			€ -	360	€ 1.652,40
20	€ 4,59	€ 4.131,00			€ -	900	€ 4.131,00
21	€ 2,93	€ -			€ -		€ -
22	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
23	€ 3,92	€ 9.878,40			€ -	2520	€ 9.878,40
24	€ 3,56	€ 2.499,12			€ -	702	€ 2.499,12
25	€ 3,92	€ 4.233,60			€ -	1080	€ 4.233,60
26	€ 4,28	€ 1.540,80			€ -	360	€ 1.540,80
27	€ 3,65	€ 2.628,00			€ -	720	€ 2.628,00
28	€ 3,42	€ 861,84			€ -	252	€ 861,84
29	€ 4,14	€ -			€ -		€ -
30	€ 2,93	€ -			€ -		€ -
31	€ 3,51	€ -			€ -		€ -
32	€ 3,69	€ -			€ -		€ -
33	€ 5,04	€ -			€ -		€ -
34	€ 5,63	€ 6.080,40			€ -	1080	€ 6.080,40
35	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
36		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	1080	€ -
37	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
38	€ 5,04	€ 5.443,20			€ -	1080	€ 5.443,20
39	€ 5,18	€ 12.121,20			€ -	2340	€ 12.121,20
40	€ 5,63	€ 10.134,00			€ -	1800	€ 10.134,00
41	€ 3,42	€ 6.156,00			€ -	1800	€ 6.156,00
42	€ 2,93	€ 5.801,40			€ -	1980	€ 5.801,40
43	€ 3,60	€ 6.480,00			€ -	1800	€ 6.480,00
44	€ 4,95	€ 5.346,00			€ -	1080	€ 5.346,00
45	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
46	€ 4,41	€ -			€ -		€ -
47	€ 5,18	€ 3.729,60			€ -	720	€ 3.729,60
Totale Lotto 25		€ 166.371,12			€ -	40.500	€ 166.371,12
LOTTO N.26	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 6,17	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
2	€ 9,41	€ -			€ -		€ -
3	€ 9,05	€ -			€ -		€ -
4	€ 14,04	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
6	€ 6,53	€ -			€ -		€ -
7	€ 9,05	€ -			€ -		€ -
8	€ 14,04	€ -			€ -		€ -
9	€ 6,08	€ -			€ -		€ -
10	€ 6,53	€ -			€ -		€ -
11	€ 23,72	€ -			€ -		€ -
12	€ 7,74	€ -			€ -		€ -
13	€ 23,72	€ -			€ -		€ -
14	€ 14,67	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 26		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.27	SOFAR	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
	€ 22,00	€ 220,00			€ -	10	€ 220,00
	€ 22,00	€ 1.848,00			€ -	84	€ 1.848,00
Totale Lotto 27		€ 2.068,00			€ -	94	€ 2.068,00
LOTTO N.28	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 1,58	€ 2.680,13			€ -	1692	€ 2.680,13
2	€ 1,58	€ 8.857,73			€ -	5592	€ 8.857,73
3	€ 0,31	€ 110,88			€ -	360	€ 110,88
4	€ 1,58	€ 9.497,66			€ -	5996	€ 9.497,66
5	€ 0,31	€ -			€ -		€ -
6	€ 0,44	€ -			€ -		€ -
7	€ 1,74	€ 3.816,65			€ -	2196	€ 3.816,65
8	€ 0,31	€ -			€ -		€ -
9	€ 1,74	€ 4.595,27			€ -	2644	€ 4.595,27
10	€ 1,58	€ 2.337,98			€ -	1476	€ 2.337,98
11	€ 0,31	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 28		€ 31.896,30			€ -	19.956	€ 31.896,30
LOTTO N.29	NESSUNA OFFERTA CONGRUA	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
2		€ -			€ -		€ -
3		€ -			€ -		€ -
4		€ -			€ -	600	€ -
5		€ -			€ -	72	€ -
6		€ -			€ -	144	€ -
7		€ -			€ -	60	€ -
8		€ -			€ -		€ -
9		€ -			€ -		€ -
10		€ -			€ -	396	€ -
11		€ -			€ -		€ -
12		€ -			€ -		€ -
13		€ -			€ -	396	€ -
14		€ -			€ -	72	€ -
15		€ -			€ -	72	€ -
16		€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
17		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 29		€ -			€ -	1.812	€ -
LOTTO N.30	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,09	€ -			€ -		€ -
2	€ 1,46	€ -			€ -		€ -
3		€ -	SOFAR	€ 1,43	€ -		€ -
4	€ 1,11	€ -			€ -		€ -
5	€ 2,65	€ 731,40			€ -	276	€ 731,40
6	€ 1,67	€ -			€ -		€ -
7	€ 1,19	€ 428,40			€ -	360	€ 428,40
8	€ 2,65	€ -			€ -		€ -
9	€ 2,55	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,09	€ -			€ -		€ -
11	€ 0,95	€ -			€ -		€ -
12	€ 2,58	€ -			€ -		€ -
13	€ 2,65	€ -			€ -		€ -
14	€ 0,95	€ 342,00			€ -	360	€ 342,00
15		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,53	€ -		€ -
16	€ 1,46	€ 525,60			€ -	360	€ 525,60
17	€ 1,19	€ -			€ -		€ -
18	€ 1,26	€ -			€ -		€ -
19	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
20	€ 2,55	€ -			€ -		€ -
21	€ 1,40	€ -			€ -		€ -
22	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
23	€ 0,95	€ 342,00			€ -	360	€ 342,00
24	€ 0,95	€ 342,00			€ -	360	€ 342,00
25	€ 1,19	€ -			€ -		€ -
26	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
27	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
28	€ 1,17	€ -			€ -		€ -
29		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,53	€ -		€ -
30	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
31	€ 1,89	€ -			€ -		€ -
32		€ -	SURGICAL RINUNCIATARIA		€ -		€ -
33		€ -	SURGICAL RINUNCIATARIA		€ -		€ -
34	€ 1,17	€ -			€ -		€ -
35	€ 0,95	€ 228,00			€ -	240	€ 228,00
36	€ 1,89	€ 2.706,48			€ -	1432	€ 2.706,48
37	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
38	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
39	€ 1,70	€ -			€ -		€ -
40	€ 1,19	€ -			€ -		€ -
41		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,68	€ -		€ -
42	€ 1,19	€ -			€ -		€ -
43	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
44	€ 0,95	€ -			€ -		€ -
45		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,68	€ -		€ -
Totale Lotto 30		€ 5.645,88			€ -	3.748	€ 5.645,88

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
LOTTO N.31	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
2	€ 30,25	€ -			€ -		€ -
3	€ 30,25	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 31		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.32	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 4,55	€ -			€ -		€ -
2	€ 10,30	€ -			€ -		€ -
3	€ 8,20	€ -			€ -		€ -
4	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
5	€ 8,10	€ -			€ -		€ -
6	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
7		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
8	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 32		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.33	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 7,17	€ -			€ -		€ -
2	€ 7,17	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,13	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 33		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.34	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 34,22	€ 2.053,20			€ -	60	€ 2.053,20
2	€ 27,35	€ 2.625,60			€ -	96	€ 2.625,60
3		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
4		€ -	BBRAUN	€ 29,19	€ -		€ -
5	€ 34,22	€ 3.285,12			€ -	96	€ 3.285,12
6	€ 27,35	€ -			€ -		€ -
7	€ 27,35	€ -			€ -		€ -
8	€ 34,22	€ 1.231,92			€ -	36	€ 1.231,92
9	€ 34,22	€ -			€ -		€ -
10	€ 59,69	€ -			€ -		€ -
11	€ 52,17	€ -			€ -		€ -
12	€ 52,17	€ -			€ -		€ -
13	€ 18,33	€ -			€ -		€ -
14		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
15	€ 47,66	€ -			€ -		€ -
16	€ 40,37	€ -			€ -		€ -
17	€ 45,54	€ -			€ -		€ -
18	€ 36,90	€ -			€ -		€ -
19	€ 28,01	€ -			€ -		€ -
20	€ 17,20	€ -			€ -		€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	180	€ -
22	€ 16,36	€ -			€ -		€ -
23	€ 13,54	€ -			€ -		€ -
24	€ 13,54	€ -			€ -		€ -
25	€ 15,28	€ -			€ -		€ -
26	€ 46,95	€ -			€ -		€ -
27	€ 37,79	€ -			€ -		€ -
28	€ 37,79	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
29	€ 15,98	€ -			€ -		€ -
30		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
31	€ 18,33	€ -			€ -		€ -
32	€ 8,32	€ 3.394,56			€ -	408	€ 3.394,56
33	€ 9,40	€ -			€ -		€ -
34	€ 13,16	€ 2.368,80			€ -	180	€ 2.368,80
35	€ 6,77	€ 2.843,40			€ -	420	€ 2.843,40
36		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	72	€ -
37	€ 13,77	€ -			€ -		€ -
38	€ 12,08	€ -			€ -		€ -
39	€ 6,63	€ -			€ -		€ -
40	€ 12,22	€ -			€ -		€ -
41	€ 14,76	€ -			€ -		€ -
42	€ 4,28	€ -			€ -		€ -
43	€ 12,17	€ -			€ -		€ -
44	€ 13,77	€ -			€ -		€ -
45		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
46	€ 15,42	€ -			€ -		€ -
47	€ 10,67	€ 768,24			€ -	72	€ 768,24
48	€ 13,49	€ 485,64			€ -	36	€ 485,64
49	€ 18,28	€ -			€ -		€ -
50	€ 13,49	€ -			€ -		€ -
51	€ 16,83	€ 3.635,28			€ -	216	€ 3.635,28
52	€ 18,28	€ -			€ -		€ -
53	€ 6,63	€ 1.193,40			€ -	180	€ 1.193,40
54	€ 6,63	€ 5.847,66			€ -	882	€ 5.847,66
Totale Lotto 34		€ 29.732,82			€ -	2.934	€ 29.732,82
LOTTO N.35	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
2	€ 2,90	€ -			€ -		€ -
3	€ 4,23	€ 1.065,96	COVIDIEN	€ 7,43	€ 1.872,36	252	€ 1.872,36
4	€ 1,96	€ 2.681,28			€ -	1368	€ 2.681,28
5	€ 2,80	€ 4.233,60			€ -	1512	€ 4.233,60
6	€ 4,64	€ -	PRODIFARM	€ 9,12	€ -		€ -
7	€ 3,22	€ 579,60			€ -	180	€ 579,60
8	€ 2,44	€ 1.932,48			€ -	792	€ 1.932,48
9	€ 3,39	€ -			€ -		€ -
10	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
11		€ -	PRODIFARM	€ 5,59	€ -		€ -
12		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
13	€ 4,96	€ -			€ -		€ -
14	€ 2,97	€ 4.276,80	PRODIFARM	€ 6,77	€ 9.745,92	1.440	€ 9.745,92
15	€ 4,64	€ 334,08			€ -	72	€ 334,08
16	€ 4,24	€ -			€ -		€ -
17		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
18	€ 4,28	€ -	PRODIFARM	€ 8,84	€ -		€ -
19	€ 3,64	€ -			€ -		€ -
20	€ 3,40	€ -			€ -		€ -
21	€ 3,58	€ -			€ -		€ -
22		€ -	PRODIFARM	€ 13,87	€ 1.497,96	108	€ 1.497,96

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
23	€ 4,28	€ -			€ -		€ -
24	€ 4,28	€ 616,32			€ -	144	€ 616,32
25	€ 1,83	€ 658,80			€ -	360	€ 658,80
26	€ 2,79	€ 8.838,72			€ -	3168	€ 8.838,72
27		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
28	€ 2,66	€ 8.831,20			€ -	3320	€ 8.831,20
29	€ 2,77	€ 2.393,28			€ -	864	€ 2.393,28
30	€ 2,06	€ 1.854,00			€ -	900	€ 1.854,00
31	€ 2,44	€ 2.196,00			€ -	900	€ 2.196,00
32	€ 1,97	€ -			€ -		€ -
33	€ 2,44	€ 3.952,80	PRODIFARM	€ 6,25	€ 10.126,62	1.620	€ 14.079,42
34		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	180	€ -
35		€ -	COVIDIEN	€ 4,24	€ -		€ -
36		€ -	PRODIFARM	€ 6,20	€ -		€ -
37		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
38	€ 4,22	€ -	PRODIFARM	€ 9,12	€ -		€ -
39		€ -	PRODIFARM	€ 5,97	€ -		€ -
40	€ 4,28	€ 6.933,60			€ -	1620	€ 6.933,60
41	€ 3,57	€ -			€ -		€ -
42	€ 4,43	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
43		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
44	€ 4,41	€ -	PRODIFARM	€ 13,68	€ -		€ -
45	€ 2,19	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
46	€ 5,06	€ -	PRODIFARM	€ 13,68	€ -		€ -
47	€ 1,76	€ -			€ -		€ -
48		€ -	PRODIFARM	€ 10,29	€ -		€ -
49		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
50	€ 4,28	€ 6.471,36			€ -	1512	€ 6.471,36
51	€ 3,20	€ 1.382,40			€ -	432	€ 1.382,40
52	€ 4,03	€ 1.740,96			€ -	432	€ 1.740,96
53	€ 4,28	€ 770,40			€ -	180	€ 770,40
54	€ 2,90	€ -			€ -		€ -
55	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
56	€ 1,83	€ -			€ -		€ -
57	€ 1,83	€ 3.425,76			€ -	1872	€ 3.425,76
58	€ 2,66	€ 6.224,40			€ -	2340	€ 6.224,40
59	€ 2,00	€ 7.920,00			€ -	3960	€ 7.920,00
60	€ 3,30	€ 16.513,20			€ -	5004	€ 16.513,20
61		€ -	PRODIFARM	€ 5,88	€ -		€ -
62	€ 2,29	€ 3.709,80			€ -	1620	€ 3.709,80
63	€ 1,86	€ -			€ -		€ -
64		€ -	PRODIFARM	€ 5,97	€ 7.520,94	1260	€ 7.520,94
65		€ -	PRODIFARM	€ 6,02	€ 7.580,16	1260	€ 7.580,16
66		€ -	PRODIFARM	€ 6,20	€ 5.583,60	900	€ 5.583,60
67		€ -	PRODIFARM	€ 10,58	€ -		€ -
68		€ -	PRODIFARM	€ 5,59	€ -		€ -
69	€ 2,44	€ -			€ -		€ -
70		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
71		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
72		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ 4.111,56	360	€ 4.111,56

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
73		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
74	€ 4,33	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
75	€ 3,53	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
76		€ -	PRODIFARM	€ 5,97	€ -		€ -
77	€ 4,49	€ -			€ -		€ -
78	€ 3,83	€ -			€ -		€ -
79	€ 3,83	€ -			€ -		€ -
80	€ 4,03	€ 3.627,00			€ -	900	€ 3.627,00
81		€ -	PRODIFARM	€ 7,85	€ 5.652,00	720	€ 5.652,00
82		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
83		€ -	PRODIFARM	€ 3,81	€ -		€ -
84	€ 2,13	€ -			€ -		€ -
85	€ 4,03	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
86	€ 5,88	€ -	PRODIFARM		€ -		€ -
87	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
88		€ -	PRODIFARM	€ 5,50	€ 1.188,00	216	€ 1.188,00
89	€ 1,86	€ 4.017,60			€ -	2160	€ 4.017,60
90	€ 1,85	€ 199,80			€ -	108	€ 199,80
91		€ -	PRODIFARM	€ 6,06	€ 1.308,96	216	€ 1.308,96
92		€ -	PRODIFARM	€ 6,63	€ -		€ -
93		€ -	PRODIFARM	€ 5,88	€ -		€ -
94		€ -	PRODIFARM	€ 6,63	€ 9.542,88	1440	€ 9.542,88
95		€ -	PRODIFARM	€ 5,88	€ 3.172,50	540	€ 3.172,50
96	€ 1,86	€ 1.004,40			€ -	540	€ 1.004,40
97		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
98	€ 2,29	€ -			€ -		€ -
99	€ 2,63	€ -			€ -		€ -
100	€ 2,29	€ 9.233,28			€ -	4032	€ 9.233,28
101		€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
102	€ 3,77	€ -			€ -		€ -
103		€ -	PRODIFARM	€ 42,63	€ -		€ -
104	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
105	€ 4,03	€ 3.917,16			€ -	972	€ 3.917,16
106		€ -	PRODIFARM	€ 7,85	€ -		€ -
107		€ -	PRODIFARM	€ 12,46	€ -		€ -
108	€ 4,46	€ -			€ -		€ -
109	€ 2,10	€ -			€ -		€ -
110		€ -	PRODIFARM	€ 8,37	€ -		€ -
111	€ 2,65	€ -			€ -		€ -
112	€ 1,54	€ 1.275,12			€ -	828	€ 1.275,12
113	€ 1,91	€ 1.375,20			€ -	720	€ 1.375,20
114	€ 1,97	€ 212,76			€ -	108	€ 212,76
115	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
116	€ 1,97	€ 2.411,28			€ -	1224	€ 2.411,28
117	€ 4,65	€ 334,80			€ -	72	€ 334,80
118	€ 1,92	€ -			€ -		€ -
119	€ 2,29	€ 2.308,32			€ -	1008	€ 2.308,32
120	€ 1,81	€ 977,40			€ -	540	€ 977,40
121	€ 2,01	€ -			€ -		€ -
122	€ 1,59	€ 4.579,20			€ -	2880	€ 4.579,20

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
123		€ -	COVIDIEN	€ 9,30	€ -		€ -
Totale Lotto 35		€ 135.010,12			€ 68.903,46	59.156	€ 203.913,58
LOTTO N.36	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	TECNOMEDICAL	€ 6,95	€ 500,40	72	€ 500,40
2	€ 5,45	€ 7.444,70			€ -	1366	€ 7.444,70
3	€ 5,45	€ 7.630,00			€ -	1400	€ 7.630,00
4	€ 5,45	€ 8.414,80			€ -	1544	€ 8.414,80
5	€ 5,45	€ -			€ -		€ -
6	€ 5,45	€ -			€ -		€ -
7	€ 8,37	€ -			€ -		€ -
8	€ 8,84	€ 12.552,80			€ -	1420	€ 12.552,80
9	€ 5,45	€ 11.183,40			€ -	2052	€ 11.183,40
10	€ 8,84	€ 14.320,80			€ -	1620	€ 14.320,80
Totale Lotto 36		€ 61.546,50			€ 500,40	9.474	€ 62.046,90
LOTTO N.37	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 31,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 29,83	€ -			€ -		€ -
3	€ 29,83	€ -			€ -		€ -
4	€ 29,83	€ -			€ -		€ -
5	€ 27,25	€ -			€ -		€ -
6	€ 27,25	€ -			€ -		€ -
7	€ 27,25	€ -			€ -		€ -
8	€ 27,25	€ 3.270,00			€ -	120	€ 3.270,00
9	€ 26,08	€ 3.129,60			€ -	120	€ 3.129,60
10	€ 26,08	€ 3.129,60			€ -	120	€ 3.129,60
11	€ 26,08	€ -			€ -		€ -
12	€ 24,75	€ -			€ -		€ -
13	€ 23,92	€ 2.870,40			€ -	120	€ 2.870,40
14	€ 23,92	€ 1.435,20			€ -	60	€ 1.435,20
15	€ 23,92	€ -			€ -		€ -
16	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
17	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
18	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
19	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
20	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 37		€ 13.834,80			€ -	540	€ 13.834,80
LOTTO N.38	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 50,60	€ 9.108,00			€ -	180	€ 9.108,00
2	€ 50,60	€ 21.252,00			€ -	420	€ 21.252,00
Totale Lotto 38		€ 30.360,00			€ -	600	€ 30.360,00
LOTTO N.39	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 40,19	€ 16.879,80			€ -	420	€ 16.879,80
2	€ 50,92	€ 21.386,40			€ -	420	€ 21.386,40
Totale Lotto 39		€ 38.266,20			€ -	840	€ 38.266,20
LOTTO N.40	NESSUNA OFFERTA CONGRUA	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
2		€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
3		€ -			€ -	60	€ -
4		€ -			€ -		€ -
5		€ -			€ -	600	€ -
6		€ -			€ -	48	€ -
7		€ -			€ -		€ -
8		€ -			€ -		€ -
9		€ -			€ -		€ -
10		€ -			€ -		€ -
11		€ -			€ -		€ -
12		€ -			€ -		€ -
13		€ -			€ -		€ -
14		€ -			€ -		€ -
15		€ -			€ -	540	€ -
16		€ -			€ -		€ -
17		€ -			€ -		€ -
18		€ -			€ -		€ -
19		€ -			€ -		€ -
20		€ -			€ -		€ -
21		€ -			€ -		€ -
22		€ -			€ -		€ -
23		€ -			€ -		€ -
24		€ -			€ -		€ -
25		€ -			€ -	500	€ -
26		€ -			€ -		€ -
27		€ -			€ -		€ -
28		€ -			€ -		€ -
29		€ -			€ -		€ -
30		€ -			€ -		€ -
31		€ -			€ -		€ -
32		€ -			€ -		€ -
33		€ -			€ -		€ -
34		€ -			€ -		€ -
35		€ -			€ -		€ -
36		€ -			€ -		€ -
37		€ -			€ -	1080	€ -
38		€ -			€ -		€ -
39		€ -			€ -		€ -
40		€ -			€ -		€ -
41		€ -			€ -		€ -
42		€ -			€ -		€ -
43		€ -			€ -		€ -
44		€ -			€ -		€ -
45		€ -			€ -		€ -
46		€ -			€ -		€ -
47		€ -			€ -	720	€ -
48		€ -			€ -	108	€ -
49		€ -			€ -		€ -
50		€ -			€ -		€ -
51		€ -			€ -		€ -
52		€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
53		€ -			€ -		€ -
54		€ -			€ -		€ -
55		€ -			€ -		€ -
56		€ -			€ -		€ -
57		€ -			€ -		€ -
58		€ -			€ -		€ -
59		€ -			€ -	360	€ -
60		€ -			€ -	360	€ -
61		€ -			€ -		€ -
62		€ -			€ -		€ -
63		€ -			€ -		€ -
64		€ -			€ -		€ -
65		€ -			€ -		€ -
66		€ -			€ -		€ -
67		€ -			€ -		€ -
68		€ -			€ -		€ -
69		€ -			€ -		€ -
70		€ -			€ -		€ -
71		€ -			€ -		€ -
72		€ -			€ -		€ -
73		€ -			€ -	180	€ -
74		€ -			€ -		€ -
75		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 40		€ -			€ -	4.556	€ -
LOTTO N.41	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
2	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
3	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
4	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
5	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 41		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.42	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 41,80	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 42		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.43	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 41,36	€ -			€ -		€ -
2	€ 41,36	€ 14.889,60			€ -	360	€ 14.889,60
3	€ 41,36	€ 5.955,84			€ -	144	€ 5.955,84
4	€ 41,36	€ 9.926,40			€ -	240	€ 9.926,40
5	€ 41,36	€ 9.926,40			€ -	240	€ 9.926,40
6	€ 49,82	€ 7.174,08			€ -	144	€ 7.174,08
7	€ 49,82	€ 11.956,80			€ -	240	€ 11.956,80
8	€ 41,36	€ 14.889,60			€ -	360	€ 14.889,60
9	€ 76,14	€ 27.410,40			€ -	360	€ 27.410,40
10	€ 49,82	€ -			€ -		€ -
11	€ 41,36	€ -			€ -		€ -
12	€ 53,00	€ 12.720,00			€ -	240	€ 12.720,00
Totale Lotto 43		€ 114.849,12			€ -	2.328	€ 114.849,12

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
LOTTO N.44	CONMED	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 48,75	€ 11.700,00			€ -	240	€ 11.700,00
2	€ 48,75	€ 11.700,00			€ -	240	€ 11.700,00
3	€ 48,75	€ 11.700,00			€ -	240	€ 11.700,00
4	€ 48,75	€ 5.850,00			€ -	120	€ 5.850,00
5	€ 48,75	€ 5.850,00			€ -	120	€ 5.850,00
6	€ 48,75	€ 5.850,00			€ -	120	€ 5.850,00
7	€ 48,75	€ 5.850,00			€ -	120	€ 5.850,00
Totale Lotto 44		€ 58.500,00			€ -	1.200	€ 58.500,00
LOTTO N.45	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 4,39	€ -			€ -		€ -
2	€ 6,19	€ -			€ -		€ -
3	€ 10,30	€ -			€ -		€ -
4	€ 4,39	€ -			€ -		€ -
5		€ -	TECNOMEDICAL	€ 12,38	€ -		€ -
6	€ 4,39	€ 2.107,20			€ -	480	€ 2.107,20
7	€ 4,39	€ 2.107,20			€ -	480	€ 2.107,20
8	€ 8,25	€ -			€ -		€ -
9		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
10	€ 10,48	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 45		€ 4.214,40			€ -	960	€ 4.214,40
LOTTO N.46	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 17,00	€ 816,00			€ -	48	€ 816,00
Totale Lotto 46		€ 816,00			€ -	48	€ 816,00
LOTTO N.47	LOTTO DESERTO	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 47		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.48	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 0,66	€ 660,00			€ -	1000	€ 660,00
2	€ 0,66	€ 660,00			€ -	1000	€ 660,00
3	€ 0,66	€ 660,00			€ -	1000	€ 660,00
4	€ 0,66	€ 660,00			€ -	1000	€ 660,00
Totale Lotto 48		€ 2.640,00			€ -	4.000	€ 2.640,00
LOTTO N.49	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 2,22	€ -			€ -		€ -
2	€ 2,20	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,20	€ -			€ -		€ -
4	€ 2,20	€ -			€ -		€ -
5	€ 2,22	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 49		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.50	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -	12	€ -
2	€ 25,25	€ 303,00			€ -	12	€ 303,00
3	€ 29,81	€ -			€ -		€ -
4	ODICE NON PRESENTE				€ -		€ -
5		€ -	TECNOMEDICAL	€ 24,21	€ -		€ -
6	€ 20,02	€ 240,24			€ -	12	€ 240,24
7		€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
8	€ 5,78	€ 1.248,48			€ -	216	€ 1.248,48
9	€ 15,79	€ -			€ -		€ -
10	€ 4,84	€ -			€ -		€ -
11	NON CONFORME				€ -		€ -
12	€ 2,53	€ 1.184,04			€ -	468	€ 1.184,04
Totale Lotto 50		€ 2.975,76			€ -	720	€ 2.975,76
LOTTO N.51	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	BBRAUN	€ 2,08	€ -		€ -
2	€ 1,17	€ 463,32			€ -	396	€ 463,32
3	€ 1,49	€ 965,52			€ -	648	€ 965,52
4		€ -	BBRAUN	€ 1,35	€ -		€ -
5	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
6		€ -	BBRAUN	€ 0,94	€ -		€ -
7		€ -	BBRAUN	€ 2,35	€ -		€ -
8	€ 0,49	€ 176,40			€ -	360	€ 176,40
9	€ 1,03	€ -			€ -		€ -
10		€ -	BBRAUN	€ 1,04	€ -		€ -
11	€ 1,17	€ -			€ -		€ -
12	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
13	€ 1,24	€ -			€ -		€ -
14	€ 1,17	€ 1.053,00			€ -	900	€ 1.053,00
15	€ 0,49	€ 1.428,84			€ -	2916	€ 1.428,84
16		€ -	BBRAUN	€ 0,84	€ -		€ -
17		€ -	BBRAUN	€ 1,14	€ -		€ -
18	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
19	€ 0,77	€ 1.247,40			€ -	1620	€ 1.247,40
20	€ 1,24	€ 669,60			€ -	540	€ 669,60
21		€ -	SANIFARM	€ 1,98	€ 285,12	144	€ 285,12
22	€ 1,03	€ -			€ -		€ -
23		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
24	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
25		€ -	BBRAUN	€ 2,95	€ -		€ -
26	€ 0,61	€ 527,04			€ -	864	€ 527,04
27	€ 0,61	€ 131,76			€ -	216	€ 131,76
28	€ 0,58	€ 1.117,08			€ -	1926	€ 1.117,08
29	€ 0,49	€ 934,92			€ -	1908	€ 934,92
30	€ 0,49	€ 970,20			€ -	1980	€ 970,20
31	€ 0,54	€ 989,28			€ -	1832	€ 989,28
32		€ -	BBRAUN	€ 1,14	€ -		€ -
33		€ -	BBRAUN	€ 0,95	€ -		€ -
34	€ 0,50	€ 810,00			€ -	1620	€ 810,00
35	€ 0,99	€ 356,40			€ -	360	€ 356,40
36		€ -	SANIFARM	€ 1,34	€ 2.653,20	1980	€ 2.653,20
37	€ 1,06	€ 763,20			€ -	720	€ 763,20
38		€ -	BBRAUN	€ 1,81	€ -		€ -
39	€ 0,63	€ -			€ -		€ -
40	€ 0,49	€ 1.462,16			€ -	2984	€ 1.462,16
41	€ 0,45	€ 874,80			€ -	1944	€ 874,80
42	€ 0,54	€ 1.766,88			€ -	3272	€ 1.766,88
43		€ -	BBRAUN	€ 1,04	€ 673,27	648	€ 673,27

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
44	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
45	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
46	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
47		€ -	BBRAUN	€ 1,52	€ -		€ -
48	€ 0,50	€ 54,00			€ -	108	€ 54,00
49		€ -	BBRAUN	€ 1,52	€ 547,56	360	€ 547,56
50		€ -	TECNOMEDICAL	€ 3,04	€ 1.094,40	360	€ 1.094,40
51	€ 0,58	€ 709,92			€ -	1224	€ 709,92
52		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ 1.517,76	1440	€ 1.517,76
53	€ 0,58	€ 83,52			€ -	144	€ 83,52
54		€ -	BBRAUN	€ 1,04	€ 187,02	180	€ 187,02
55		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,31	€ -		€ -
56	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
57		€ -	TECNOMEDICAL	€ 1,97	€ -		€ -
58	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
59	€ 0,49	€ -			€ -		€ -
60	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
61	€ 0,50	€ 180,00			€ -	360	€ 180,00
62	€ 0,54	€ 835,92			€ -	1548	€ 835,92
63		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ 3.435,60	3272	€ 3.435,60
64	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
65	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
66		€ -	BBRAUN	€ 0,95	€ 342,00	360	€ 342,00
67	€ 0,50	€ 180,00			€ -	360	€ 180,00
68	€ 0,59	€ 63,72			€ -	108	€ 63,72
69	€ 0,45	€ 648,00			€ -	1440	€ 648,00
70		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ 378,00	360	€ 378,00
71	€ 0,58	€ 60,32			€ -	104	€ 60,32
72		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ 113,40	108	€ 113,40
73	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
74	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
75		€ -	BBRAUN	€ 0,89	€ -		€ -
76	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
77	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
78	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
79	€ 0,54	€ 2.041,20			€ -	3780	€ 2.041,20
80		€ -	BBRAUN	€ 1,16	€ 5.637,60	4860	€ 5.637,60
81	€ 0,63	€ -			€ -		€ -
82	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
83		€ -	BBRAUN	€ 0,95	€ -		€ -
84	€ 0,45	€ 648,00			€ -	1440	€ 648,00
85		€ -	BBRAUN	€ 0,66	€ 237,60	360	€ 237,60
86	€ 0,58	€ 937,28			€ -	1616	€ 937,28
87	€ 0,58	€ 41,76			€ -	72	€ 41,76
88	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
89	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
90	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
91	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
92	€ 0,58	€ 20,88			€ -	36	€ 20,88
93		€ -	BBRAUN	€ 1,38	€ 5.111,52	3704	€ 5.111,52
94	€ 0,45	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Cagliari	
95	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 51		€ 23.212,32			€ 22.214,05	57.482	€ 45.426,37
LOTTO N.52	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 0,24	€ -			€ -		€ -
2	€ 0,21	€ -			€ -		€ -
3	€ 0,21	€ 978,60			€ -	4660	€ 978,60
4	€ 0,24	€ -			€ -		€ -
5	€ 0,21	€ 898,80			€ -	4280	€ 898,80
6	€ 0,21	€ 676,20			€ -	3220	€ 676,20
7	€ 0,21	€ 386,82			€ -	1842	€ 386,82
8	€ 0,21	€ 302,40			€ -	1440	€ 302,40
9	€ 0,21	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 52		€ 3.242,82			€ -	15.442	€ 3.242,82
LOTTO N.53	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 10,90	€ -			€ -		€ -
2	€ 10,05	€ -			€ -		€ -
3	€ 8,60	€ -			€ -		€ -
4	€ 8,65	€ -			€ -		€ -
5	€ 8,10	€ -			€ -		€ -
6	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 52		€ -			€ -	-	€ -